MocypapcTBeHHOe 6r0KeTHOe 06LLe0bpa3oBaTe/ibHOe yupexjeHne POCTOBCKOW 06n1acTu
"HoBowWwaxTnHCcKasa LWKona-nHTepHat"

(HavMeHOBaHWe opraHu3aLmmn)

c*opctBe”
Homep fokymeHTa Jarta cocTaBneHygl raTUHOq
LUTATHOE PACIMMCAHWE / 31.12.2019 r£ I
Ha nepuof c 01" aHeapsa 2020 r. 7, AH »
zb°q
CTpyKTypHOE HapbaBku, py6.
noppaspeneHune
Konunyect
JonmKHOCTb (CneunanbHOCTb, 50 TapudHaa ctaBka [lonnaTa 3a
npogeccusn), paspag, Kiacc LITaTHBIX (oknag) v np., paboTy B
HanmeHoBaHue Kof (kaTeropua) KBaMpuKalmmn SMHMLL py6. 0C06bIX
YCNOBUAX
Tpyha
1 2 3 4 5 6 7 8
[unpektop 1 15 588,00 2 338,20
3amecTuTens ,qmpeKTopal no 1 14 030,00 2 104,50
y4ebHO-BOCNMTATENIbHON paboTe
3amecTtuTesnb ,u,vlpeKTopa no 1 14 030,00 2 104,50
BOCnUTaTeNbHON paboTe
3amecTuTenb fupekTopa no
aAMUHNCTPATUBHO- 1 14 030,00 2 104,50
X03CTBEHHOI paboTe
naBHbIN Byxrantep 1 14 030,00 2 104,50
3amecTuTe b 1NaBHOro
AYTI 1 7 601,00 1 140,15

byxrantepa

[ofroToBNeHo C 1CMONL30BaHNEM cuCTeMbI KoHCynbTaHTIt0C

YHupurumposaHHas topma Ne T-3
YTBepxaeHa NoctaHoBneHem "ockomcTarta Poccumn
0T 05.01.2004 Ne 1

Kog
dopma no OKY [, 0301017
no OKMO 34092893

PO HoBowaxTuHCcKas LW KOna-nHTepHat

byraeHko N.U.
w oT "31" pekabps 2019 r. Ne 494
98,52 eaAnHUL

Bcero B mecsy, py6.
((rp. 5+ rp.6+rp. 7+rp. 8) TMMpumeuaHue
X rp. 4)

9 10
17 926,20

16 134,50

16 134,50

16 134,50

16 134,50

8 741,15



Cnyxawume

Meparornyeckue
paboTHUKK

MegununHckue
paboTHWKN

Cnyxalume

byxrantep Il kaTeropun
byxrantep

OKOHOMMUCT

VHcnekTop no Kagpam
CekpeTapb pykoBoguTens
[Mporpammuct
FOpUCKOHCYNbT

CreunanuncT no oxpaHe Tpyaa
LLled-nosap

3aBeaytoLmin 6ubANOTEKON

Meparor - ncuxonor
MpenogasaTtens-opraHn3aTop
OCHOB 6€30MacHoOCTM
YXU3HeLeATeNbHOCTH
CoumanbHblli negaror
Yuutens - noroneq
VIHCTpYKTOp Mo hn3nyeckoi
KyNbType

Meparor - opraHusarop
Yuuteno

BocnuTtatens

Meparor LONONHUTENBHOIO
06pasoBaHus

Bpau - neguatp
MeganunHckas cectpa

MeguumHCcKaa cecTpa
LmeTunyeckas

ABTOMEXaHUK
3aBeyoLWNiA X034/ACTBOM
KnaposLink

BoanTens aBToMo6unsA 4 paspsga

19,56
15,63

0,5

15

6 569,00
6 261,00
6 261,00
5418,00
5418,00
6 261,00
6 261,00
6 261,00
5977,00
8 380,00

8 570,00
8 992,00
8 171,00
8 992,00
7 793,00

8 171,00
8992,00
8 570,00

8 171,00

6 569,00
5977,00

5691,00

6 261,00
5691,00
4 282,00

4 812,00

985,35
939,15
939,15
812,70
812,70
939,15
939,15
939,15
896,55
1257,00

1285,50
1348,80
1225,65
1348,80
1 168,95

1225,65
1348,80
1285,50

1225,65

985,35
896,55

853,65

939,15
853,65
642,30

721,80

[MoAroToBEHO C UCMOMb30BaHWeEM cucTeMbl KoHeynbTaHTI0C

7 554,35
2 376,05
7 200,15
6 230,70
6 230,70
7 200,15
7 200,15
3 600,08
6 873,55
9 637,00

9 855,50

5 170,40

9 396,65
5 170,40
4 480,98

9 396,65
202 266,05
154 041,47

42 284,93

3777,18
6 873,55

6 544,65

3 600,08
6 544,65
7 386,45

11 067,60



C ofroToBNEHO C UCMOMb30BaHVeM cucTeMbl KoHCynbTaHTI0C

MaLLIMHWCT MO CTUPKE U PEMOHTY

1 4 282,00 642,30 4 924,30
crieuofexabl 2 paspaga
KacTtensHwa 2 paspsjga 0,5 4 282,00 642,30 2 462,15
MoBap 4 paspsaga 3 4 812,00 721,80 16 601,40
PaGoune MoliWwumK nocygbl 2 paspsaga 2 4 282,00 642,30 9 848,60
KyXOHHbIli pabounii 2 paspsga 1 4 282,00 642,30 4 924,30
Yopuyuk cnyxedHbix 1 4 047,00 607,05 51 194,55
nomeLleHni 1paspsaga
Cropox (BaxTep) 1pa3psaga 5 4 047,00 607,05 23 270,25
Pabounii No KOMNAEKCHOMY
06CNY>XMBaHNIO Y PEMOHTY 2 4 812,00 721,80 11 067,60
30aHuin 4 paspsga
[BopHuK 1pa3psg 15 4 047,00 607,05 6 981,08
MomoLHKUK BOCnUTaTENA 5 4 923,00 738,45 28 307,25
nToro 98,52 301 897,00 45 284,55 0,00 0,00 802 746,90
WHcalMekTop no kagpam JiutBnHoea H.H.
(MM4YHas NoAnuck) (paclumdpoBka nognucm)
naBHbIN byxrantep MpoxopeHko E.A.

(pacLumnpoBKa nognmcu)

MNopnncaHo undposon

EyraeH KO I/l le Ha nognucbio: byraeHko VipmHa

IBaHOBHa

I/I BaHOBHa fata: 2021.03.24 15:46:56 +03'00'
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